[image: image2.jpg]IIpencenarens Cobpanus nmpeactaBuTene »'
CEJIBCKOTO IocesieHus bonbias llepryHGBKa <c?—:
MYHHULUIIAJIBHOTO paioHa Bonbmernymnuxnn | A "

Camapckoii o6actu A.B. Yeuun

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  201
от 15 марта 2019 г.

О  протесте   прокурора  Большеглушицкого  района  Самарской   области

№ 374-19/07-23-2019 от 01.03.2019г. на  Решение Собрания представителей сельского  поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 15.12.2017 года № 114 «О земельном налоге на территории сельском поселении Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
Рассмотрев Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области № 374-19/07-23-2019 от 01.03.2019г. на  Решение Собрания представителей сельского  поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 15.12.2017 года № 114 «О земельном налоге на территории сельском поселении Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области № 374-19/07-23-2019 от 01.03.2019г. на  Решение Собрания представителей сельского  поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от 15.12.2017 года № 114 «О земельном налоге на территории сельском поселении Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» и привести  нормативно – правовой акт в соответствие с требованиями действующего законодательства.
2. Направить копию настоящего Решения прокурору Большеглушицкого района Самарской области.
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]£d